

СТАНОВИЩЕ

От проф. Петкана Ангелова Христова, дм
Катедра „Фармацевтични науки и социална фармация“, Факултет „Фармация“,
Медицински университет – Плевен

ОТНОСНО: Конкурс за академичната длъжност „ПРОФЕСОР“, в област на висшето образование: 7. Здравеопазване и спорт, професионално направление 7.4. Обществено здраве, научна специалност „Социална медицина и организация на здравеопазването и фармацията“ за нуждите на катедра „Социална медицина и здравен мениджмънт“, Факултет „Обществено здраве“, МУ-Плевен

Процедурни въпроси

На основание на чл. 4 (3), (4), от ЗРАСРБ (Закон за развитие на академичния състав на Република България) и чл. 2(2), (3) от Правилника за прилагане на ЗРАСРБ, със Заповед N 2054/24.07.2024 г. на Ректора на МУ-Плевен и с решение на Научното жури съм определена да представя становище във връзка с конкурс за заемане на академична длъжност „Професор“ по научна специалност „Социална медицина и организация на здравеопазването и фармацията“ за нуждите на катедра „Социална медицина и здравен мениджмънт“, Факултет „Обществено здраве“, МУ-Плевен, обявен в Държавен вестник, бр. 60/16.07.2024 г., с кандидат доц. д-р Стела Людмила Георгиева, дм.

Кандидатката е представила всички необходими документи, съгласно изискванията на ЗРАСРБ и Правилника за развитие на академичния състав на МУ-Плевен за заемане на академичната длъжност „Професор“.

Професионално развитие

Доц. д-р Стела Людмила Георгиева, дм е родена през 1965 г. в гр. Плевен. През 1990 г. завършва „Медицина“ във ВМИ-Плевен и до 1998 г. е лекар в Общинска болница гр. Левски, когато печели конкурс за асистент в катедра „Социална медицина и здравен мениджмънт“ в МУ-Плевен. През 2003 г. Придобива специалност по „Социална медицина и здравен мениджмънт“. През 2012/2014 г. Завършва докторантура в МУ-Плевен по докторска програма „Социална медицина и организация на здравеопазването и фармацията“ на тема „Проучване на условията, компетентностите и партньорството за промоция на здравето в училищата в Плевенски регион“. От 2016 г. е доцент. През 2018 г. придобива втора специалност по „Икономика на здравеопазването“. От 2022 г. до момента е Ръководител Център за кариерно развитие при МУ-Плевен, като междувременно преминава сертификационен курс за консултант по кариерно ориентиране и развитие.

Доц. д-р Стела Георгиева, дм е квалифициран лекар и експерт по обществено здраве, която е провела множество курсове и специализации за повишаване на професионалната, педагогическата и компютърна квалификация (част, от които е описала в автобиографията) в чужбина (8) и в България (4).

Научноизследователска дейност

Авторската справка на доц. д-р Стела Георгиева, дм и всички документи удостоверяващи научната дейност показват, че са изпълнени минималните национални изисквания (МНИ) за заемане на академична длъжност „професор“ съгласно чл.29, от ЗРАСРБ, чл. 72 и чл. 74 от ППАС на МУ-Плевен което се вижда от приложената таблица.

Минимални изисквани точки по групи показатели за АД „професор“

Група от показатели	Съдържание	Професор (брой точки)	Общо
А	Показател 1	50	50+30=80
Б	Показател 2	-	
В	Показатели 3 или 4	100	100
Г	Сума от показателите от 5 до 9	200	540,29
Д	Сума от показателите от 10 до 12	100	200
Е	Сума от показателите от 13 до края	100	132

Научна продукция и наукометрични данни

За участие в конкурса доц. д-р Стела Георгиева, дм представя следните научни продукти, с които напълно покрива и дори надхвърля минималните национални изисквания и изискванията на МУ-Плевен за заемане на академична длъжност „Професор“, като не повтаря доказателства за придобиване на ОНС „Доктор“ и за академично звание „Доцент“.

- Дисертационен труд за придобиване на ОНС „Доктор“ „Проучване на условията, компетентностите и партньорството за промоция на здравето в училищата в Плевенски регион“;
- Хабилизационен труд под формата на монография „Глобално здраве – Факти и перспективи“ ИЦ на МУ-Плевен, 2024 г. ISBN: 978-954-756-338-4;
- 31 пълнотекстови публикации, от които 25 в България и 6 в чужбина и от които 8 самостоятелен автор, а на 20 първи и втори автор. От тях 12 са реферирани в Scopus и Web of Science;
- Необходимият брой цитирания;
- 2 учебни помагала в съавторство.

Други показатели за научна активност са:

- 71 участия в научни форуми, от които 41 в чужбина, 30 в България;
- Общ IF след доцент е 91,161 и индивидуален IF е 33,22; SJR е 0,693;
- 14 научни и образователни проекта на международно, национално и университетско ниво. Ръководител на малък проект „Дигитална трансформация и иновативни образователни инициативи в общественото здраве“ в рамките на проект BG-RRP-2.004-0003 “Изследователско висше училище: Медицински университет – Плевен“, финансирано от Европейския съюз – Next Generation EU, чрез Националния план за възстановяване и устойчивост на Република България
- Научно ръководство на двама докторанти, единият от които успешно защитил дисертационен труд, а другият отчислен с право на защита
- 3 участия в научно жури за научна степен и научно звание.
- Рецензии на научни статии: общо 16 бр., от които 4 в реферирани и индексирани списания с IF и SJR и 12 в други периодични издания и сборници от научни конференции.

Приносът на кандидатката в реалните публикации и в участията в международни научни форуми е съществен. Наукометричните показатели са доказателство за високата научна стойност на научната продукция и дейност на доц. д-р Стела Георгиев.

Обща характеристика на научноизследователската дейност

Научната дейност на доц. д-р Стела Георгиева е фокусирана в четири научни области. На първо място са **Състояние и тенденции на общественото здраве**:

- Здравно-демографски характеристики на населението;
- Медико-социални проблеми и потребности на специфични популационни групи (жени, деца, малцинства и мигранти);
- Епидемиология на социалнозначимите заболявания и техните детерминанти;
- Актуални проблеми на общественото здраве в ерата на глобализацията;
- Глобална тежест на заболяванията.

На второ място е **Профилактика и промоция на здравето**, на трето място **Здравна политика и здравни системи** и четвъртата област е **Обучението**.

Авторката е представила справка за научно-теоретичните, научно-методичните и научно-приложните приноси, която приемам напълно.

Сред най-важните приноси на доц. д-р Георгиева бих посочила:

- Като приноси оценявам анализите на последователността и причините за отделните фази на демографският цикъл. Направеното международно сравнение на позицията на България спрямо страните от Европейския регион по отношение на популационното стареене – един от актуалните проблеми на общественото здраве в глобален мащаб. Установеното силно и интензивно проявление на стареене на популацията в нашата страна, потвърдено от всеки един от подходите за оценка. В допълнение на темата за стареенето е разгледан е темпът на депопулация и стареене на населението в България и в частност в Плевенска област. С относителен дял на лицата на 65 и повече години в България 26.5%, страната ни се нарежда в топ 10 на най-застарелите нации в света.
- С определен принос са проучванията за продължителността на живота както и връзката между репродуктивното поведение, СППЖ и популационното стареене със здравните характеристики на трудово активната кохорта, а от там и с потребностите от профилактични и здравнопромотивни дейности на работното място, заложи като целенасочена политика за подобряване на общественото здраве;
- Проучено е нивото и динамиката на повъзрастовата смъртност от злокачествени заболявания в България и Европа. При рангово подреждане на страните България се нарежда от II до V място при различните локализации, което очертава сериозен медико-социален проблем – висока смъртност от злокачествени заболявания в млада възраст;
- Установена е необходимостта от постигане на оптимално ваксинационно покритие на населението и от граничен противоепидемичен контрол, породена и от свободното движение на хора и стоки между отделните страни и региони в процеса на глобализация. Представени са стратегиите за справяне с негативните ефекти като смъртност, загуба на работоспособност, икономически загуби, както и прогнозираните ефекти от предлаганите дейности;
- Представени са глобалните тенденции на демографските процеси – темповете и прогнозите за нарастване на световното население и неговото териториално разпределение, касаещи един от водещите обществено-здравни проблеми – популационното стареене, с акцент върху ефектите му върху възпроизводствените процеси, икономическото развитие, здравните потребности и дейността на здравните системи;
- Направеният сравнителен анализ на причините и рисковите фактори за DALYs в Балканските страни показва, че водещо значение имат хроничните

неинфекциозни заболявания, но се установяват и значителни здравни неравенства;

- Обсъдени са причините за незадоволителни резултати у нас от скринингови програми, доказали недвусмислено своята ефективност в развитите страни. Дискутирани са възможностите за отстраняване на тези слабости чрез задълбочен здравен и икономически анализ на регулярността на профилактичните прегледи и финансирането им от НЗОК за здравно осигурените лица (пример – скрининг за ранно откриване на рак на маточната шийка).
- Представен и подробно анализиран е един от най-популярните модели на промоция на здравето (Thannahill's model, 1991), като съвкупност от дейности за подобряване на здравната грамотност, профилактика на болестите и здравна протекция. Подчертана е необходимостта от взаимно припокриване на тези дейности и са приведени примери от здравеопазната практика, които показват, че липсата на колаборация и партньорство намалява тяхната ефективност.
- Подчертана е ролята на промоция на здравето при справяне със здравни кризи. Приведени са примери (COVID-19 пандемията) когато, дори без наличие на специфично лечение, разпространението и тежестта на здравния проблем може да бъде контролирана.
- Представени са възможностите и необходимите ресурси за осъществяване на здравно-промотивни дейности в училищата и на работно място;
- Разгледано е понятието „терапевтична връзка“ и важните компоненти при установяването на такава между специалистите по здравни грижи и пациента, особено при тежки и изискващи продължителност на грижата заболявания (онкологични заболявания, хронични бъбречни заболявания и ХБН);
- България изостава в постигането на някои от целите за устойчиво развитие, свързани с контрол над поведенческите рискови фактори;
- Създадена е Учебната програма по Промоция на здравето на работното място при обучението в магистърска програма по Обществено здраве и здравен мениджмънт, необходима за знанията и уменията при заемане на управленски позиции в здравеопазването.

Посочените научни приноси на доц. д-р Стела Георгиева са със значим приложен характер по отношение на здравната политика, оптимизиране организацията на здравеопазването и медицинското образование. Те имат важно практическо приложение с предоставянето на епидемиологични доказателства за усъвършенстването на организацията и качеството на медицинската помощ и здравните грижи за различни групи пациенти. По този начин успешно се реализира интегриране на фундаменталното познание на социалната медицина с непосредствените проблеми на клиничната практика. Представената от кандидатката научна продукция отговаря напълно и надхвърля редица от количествените критерии за заемане на академичната длъжност „професор“. Научните проучвания са във важни области на социалната медицина, здравната политика и клиничната епидемиология. Те обогатяват научното познание с нова информация, методологични подходи и теоретични заключения.

Учебно-преподавателска дейност

Доц. д-р Стела Георгиева е изграден преподавател с голям професионален опит с 26-годишен трудов стаж. Участва активно в провеждането на пълния курс упражнения и лекции, и изпитните сесии на студенти по медицина (българоезиково и англоезиково обучение). Води самостоятелни лекционни курсове по Социална медицина и промоция на здравето, Епидемиология на здравето, Социология, Здравно законодателство,

Промоция на здравето в училище, Промоция на здравето на работното място в различните специалности на Факултетите по Обществено здраве, Здравни грижи и Медицински колеж. Има учебна натовареност, значително над нормативите.

В допълнение доц. д-р Стела Георгиева осъществява ръководство и обучение на специализанти, участва в провеждането на курсове за следдипломно обучение, има реализирана мобилност за преподаване по програма „Еразъм +“, член е на университетски и държавна изпитни комисии и други активности за преподаване и обучение.

Лични впечатления

Познавам лично доц. д-р Стела Георгиева. Тя е отговорен, принципен и прецизен преподавател, учен и колега. Отличава се с точна и обективна преценка, висока професионална компетентност и широта на възгледите.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ:

Доц. д-р Стела Людмилова Георгиева показва последователно възходящо развитие през целия си професионален път в областта на социалната медицина и общественото здраве. Формирала се е като компетентен и авторитетен преподавател, изследовател, ръководител, организатор и има безспорни постижения и приноси по отношение на интегриране на фундаменталното познание на социалната медицина с проблемите на клиничната практика. Научно-изследователската и преподавателска дейност отговарят на критериите за заемане на академичната длъжност „професор“, посочени в Правилника за развитие на академичния състав на МУ - Плевен. Това ми позволява напълно убедено да предложа на уважаемите членове на Научното жури да изберат за заемане на академичната длъжност „професор“ по научната специалност 03.01.53 „Социална медицина и организация на здравеопазването и фармацията“ в МУ - Плевен доц. д-р Стела Людмилова Георгиева, дм.

04.10.2024 г.

Подпис: **На основание чл. 59 от ЗЗЛД**

/ Проф. Петкана Христова, дм /

**DIALOGUE PLUS LTD**CONFERENCE INTERPRETERS, TRANSLATORS,
INFORMATION SPECIALISTS

OFFICE: 1000 Sofia, 22 Venelin Str., Tel.: (++359 2) 980 54 46

Fax: (++359 2) 986 28 51 E-mail: dialog@dialog-bg.com, www.dialog-bg.comTranslation from Bulgarian**S T A T E M E N T****by Prof. Petkana Angelova Hristova, PhD.****Department of Pharmaceutical Sciences and Social Pharmacy, Faculty of Pharmacy,
Medical University – Pleven**

SUBJECT: Competition for the academic position of PROFESSOR in the higher education field 7. Healthcare and Sports, professional field 7.4. Public Health, scientific specialty of Social Medicine and Organization of Healthcare and Pharmacy, for the needs of the Department of Social Medicine and Health Management, Faculty of Public Health, MU-Pleven

Procedural matters

On the basis of Art. 4 (3), (4) of the ADASRB (Act on the Development of the Academic Staff in the Republic of Bulgaria) and Art. 2(2), (3) of the Regulations for the Implementation of the ADASRB, by Order No. 2054/ 24/07/2024 of the Rector of MU-Pleven and the decision of the Scientific Jury, I was appointed to present a statement in relation to a competition for attaining the academic position of Professor in the scientific specialty of Social Medicine and Organization of Healthcare and Pharmacy, for the needs of the Department of Social Medicine and Health Management, Faculty of Public Health, MU-Pleven, promulgated in State Gazette, issue 60/ 16/07/2024, with Assoc. Prof. Dr. Stela Lyudmilova Georgieva, PhD. as a candidate.

The candidate has submitted all the necessary documents, according to the requirements of the ADASRB and the Regulations for the Development of the Academic Staff in MU-Pleven for attaining the academic position of Professor.

Professional career

Assoc. Prof. Dr. Stela Lyudmilova Georgieva, PhD. was born in 1965 in Pleven. In 1990, she graduated in Medicine from the HMI-Pleven and until 1998 she was a doctor at Levski Municipal Hospital, when she won a competition for Assistant Professor in the Department of Social Medicine and Health Management at MU-Pleven. In 2003, she acquired a specialty in Social Medicine and Health Management. In 2012/2014, she completed doctoral studies at MU-Pleven in the doctoral program Social Medicine and Organization of Healthcare and Pharmacy on the topic: "Study on the conditions, competences and partnership for health promotion in Pleven region schools". Since 2016, she has been an Associate Professor. In 2018, she acquired a second specialty in Healthcare Economics. From 2022 to the present, she is the Head of the Center for Career Development at MU-Pleven, while in the meantime she is undergoing a certification course for a career guidance and development consultant.

Assoc. Prof. Dr. Stela Georgieva, PhD. is a qualified doctor and expert in Public Health, who has conducted numerous courses and specializations to increase her professional, pedagogical and computer qualifications (part of which she described in her CV) abroad (8) and in Bulgaria (4).

Scientific research activity

The author's certificate of Assoc. Prof. Dr. Stela Georgieva, PhD. and all documents certifying her scientific activity show that the minimum national requirements (MNRs) for attaining the academic position of Professor according to Art. 29 of the ADASRB, Art. 72 and

Art. 74 of the Regulations for the Development of the Academic Staff in MU-Pleven are met, which can be seen from the table below.

Minimum required scores by group of indicators for attaining the AP of Professor

Group of indicators	Contents	Professor (scores)	Total
A	Indicator 1	50	50+30=80
B	Indicator 2	-	
C	Indicator 3 or 4	100	100
D	Sum of indicators 5 to 9	200	540.29
E	Sum of indicators 10 to 12	100	200
F	Sum of indicators 13 to final	100	132

Scientific output and scientometric data

To participate in the competition, Assoc. Prof. Dr. Stela Georgieva, PhD. has presented the following scientific products, with which she fully meets and even exceeds the minimum national requirements and the requirements of MU-Pleven for attaining the academic position of Professor, without repeating the evidence for the acquisition of the ESD of Doctor (PhD) and the academic title of Associate Professor.

- Dissertation for the acquisition of the ESD of Doctor (PhD): "Study on the conditions, competences and partnership for health promotion in Pleven region schools";
- Habilitation thesis in the form of the monograph "Global Health - Facts and Perspectives", Publishing House of MU-Pleven, 2024. ISBN: 978-954-756-338-4;
- 31 full-text publications, of which 25 in Bulgaria and 6 abroad, being the lead author in 8 and the first and the second author in 20. Of these, 12 publications are refereed in the Scopus and Web of Science databases;
- The required number of citations;
- 2 co-authored teaching aids.

Other indicators of research activity:

- 71 participations in scientific forums, of which 41 abroad, 30 in Bulgaria;
- Her total IF after the acquisition of the academic position of Associate Professor is 91.161 and her individual IF is 33.22; SJR is 0.693;
- 14 scientific and educational projects at the international, national and university level. Head of the small project "Digital transformation and innovative educational initiatives in public health" within the framework of project BG-RRP-2.004-0003 "Research Higher School: Medical University - Pleven", financed by the European Union - Next Generation EU, through the National Plan for Recovery and Sustainability of the Republic of Bulgaria;
- Scientific supervision of two doctoral students, one of whom successfully defended a dissertation, and the other was dismissed with the right to defend;
- 3 participations in a scientific jury for a scientific degree and a scientific title;
- Reviews of scientific articles: a total of 16 papers, of which 4 in refereed and indexed journals with IF and SJR, and 12 in other periodicals and proceedings of scientific conferences.

The candidate's contribution in real publications and participation in international scientific forums is significant. The scientometric indicators are proof of the high scientific value of Assoc. Prof. Dr. Stela Georgieva's scientific output and activity.

General characteristics of the research activity

The research activity of Assoc. Prof. Dr. Stela Georgieva is focused on four scientific areas. In the first place it is the area of **Status and Trends in Public Health**:

- Health-demographic characteristics of the population;
- Medico-social problems and needs of specific population groups (women, children, minorities and migrants);
- Epidemiology of socially significant diseases and their determinants;
- Current issues of public health in the era of globalization;
- Global burden of diseases.

In the second place it is the area of **Prevention and Health Promotion**, in the third place - **Health Policy and Health Systems** and in the fourth place it is the area of **Education**.

The author has presented a reference for the scientific-theoretical, scientific-methodical and scientific-applied contributions, which I fully accept.

Among the most important contributions of Assoc. Prof. Dr. Georgieva, I would point out:

- As contributions, I appreciate her analyses of the sequence and causes of the individual phases of the demographic cycle. The international comparison of the position of Bulgaria compared to the countries of the European region regarding population aging is one of the current problems of public health on a global scale. The strong and intense manifestation of population aging in our country is observed and confirmed by each of the assessment approaches. In addition to the topic of aging, the rate of depopulation and aging of the population in Bulgaria and particularly, in the Pleven region, is examined. With a relative share at 26.5% of persons aged 65 and over in Bulgaria, our country ranks in the top 10 of the oldest nations in the world.
- Studies on life expectancy and the relationship between reproductive behavior, MLE and population aging with the health characteristics of the labor-active cohort, and from there, with the needs of preventive and health-promoting activities at the workplace, laid down as a targeted policy for improvement, have made a certain contribution of public health.
- The level and dynamics of elderly mortality from malignant diseases in Bulgaria and Europe is studied. When ranking the countries, Bulgaria ranks from II to V place in the different localizations, which outlines a serious medical and social problem - high mortality from malignant diseases at a young age.
- The need to achieve optimal vaccination coverage of the population and border anti-epidemic control, also caused by the free movement of people and goods between individual countries and regions in the process of globalization, is established. The strategies to deal with the negative effects such as mortality, loss of working ability, economic losses are presented, as well as the predicted effects of the proposed activities.
- The global trends of demographic processes are presented - the rates and forecasts for the growth of the world population and its territorial distribution, concerning one of the leading public health problems - population aging, with an emphasis on its effects on reproductive processes, economic development, health needs and the operation of health systems.
- The comparative analysis of the causes and risk factors for DALYs in the Balkan countries shows that chronic non-infectious diseases are of leading importance, but significant health inequalities are also found.
- The reasons for unsatisfactory results in our country from screening programs that have unequivocally proven their effectiveness in developed countries are discussed. The possibilities for removing these weaknesses through a thorough health and economic analysis of the regularity of preventive examinations and their financing by

the NHIF for health insured persons (for example, screening for early detection of cervical cancer) are discussed.

- One of the most popular models of health promotion (Thannahill's model, 1991) is presented and analyzed in detail, as a set of activities to improve health literacy, disease prevention and health protection. The need for mutual overlap of these activities is emphasized and examples from healthcare practice are given that show that the lack of collaboration and partnership reduces their effectiveness.
- The role of health promotion in addressing health crises is emphasized. Examples are given (the COVID-19 pandemic) where, even without a specific treatment, the spread and severity of a health problem can be controlled.
- The possibilities and necessary resources for the implementation of health promotion activities in schools and the workplace are presented.
- The concept of a "therapeutic relationship" and the important components in establishing one between the healthcare professionals and the patient, especially in severe and demanding long-term care diseases (oncological diseases, chronic kidney diseases and CRF) are discussed.
- Bulgaria lags in achieving some of the sustainable development goals related to control over behavioral risk factors.
- Curriculum for Health Promotion at the Workplace has been created in the Master's Program in Public Health and Health Management, necessary for the knowledge and skills required for management positions in healthcare.

The indicated scientific contributions of Assoc. Prof. Dr. Stela Georgieva are of a significant applied nature in terms of health policy, optimizing the organization of healthcare and medical education. They have an important practical application by providing epidemiological evidence for improving the organization and quality of medical care and health care for different groups of patients. In this way, the fundamental knowledge of social medicine is successfully integrated with the immediate problems of clinical practice. The scientific production presented by the candidate fully meets and exceeds several of the quantitative criteria for attaining the academic position of Professor. The studies are in important areas of social medicine, health policy and clinical epidemiology. They enrich scientific knowledge with new information, methodological approaches and theoretical conclusions.

Educational and teaching activity

Assoc. Prof. Dr. Stela Georgieva is a well-established teacher with extensive professional work experience of 26 years. She actively participates in conducting the full course of exercises and lectures, and the exam sessions of Bulgarian- and English-speaking medical students. She leads individual lecture courses on Social Medicine and Health Promotion, Health Epidemiology, Sociology, Health Legislation, School Health Promotion, Workplace Health Promotion in the various specialties of the Faculties of Public Health, Healthcare and the College of Medicine. She has an academic load significantly exceeding the norm.

In addition, Assoc. Prof. Dr. Stela Georgieva supervises and trains postgraduates, participates in conducting postgraduate training courses, has realized mobility for teaching under the "Erasmus +" program, is a member of university and state examination committees and other teaching and training activities.

Personal impression

I personally know Assoc. Prof. Dr. Stela Georgieva. She is a responsible, principled and precise teacher, scientist and colleague. Her personality is distinguished with accurate and objective judgement, high professional competence and breadth of views.

CONCLUSION:

Assoc. Prof. Dr. Stela Lyudmilova Georgieva shows consistent upward development throughout her professional career in the field of Social Medicine and Public Health. She has developed as a competent and authoritative teacher, researcher, manager, organizer, and has indisputable achievements and contributions in terms of integrating the fundamental knowledge of social medicine with the problems of clinical practice. The scientific research and teaching activities meet the criteria for attaining the academic position of Professor, specified in the Regulations for the Development of the Academic Staff in MU-Pleven. This allows me to propose with complete conviction to the respected members of the Scientific Jury to elect Assoc. Prof. Dr. Stela Lyudmilova Georgieva, PhD. for the academic position of Professor in the scientific specialty 03.01.53 Social Medicine and Organization of Healthcare and Pharmacy in MU-Pleven.

I, the undersigned Anastasiya Papaziyan hereby certify the truth of the translation made by me from Bulgarian language to English language of the enclosed document: Statement. The translation consists of 5 (five) pages.

Translator

